
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 1998 r. Nr 27 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ: 

384 - z dnia 6 sierpnia 1998 r. w sprawie powołania wojewódzkich komisarzy wyborczych na 
kadencję w I~tach 1998~2003 . 55~ 

385 - z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie zmiany regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej. 554 

386 - z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie wzorów pieczęci wojewódzkiego komisarza wybor-
czego i zastępcy wojewódzkiego komisarza wyborczego oraz terytorialnych i obwodo-
wych komisji wyborczych 555 

387 - z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie trybu pracy wojewódzkich komisarzy wyborczych 
i zastępców wojewódzkich komisarzy wyborczych oraz wytycznych do realizacji ich za-
dań . 555 

388 - z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komi
sji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wybor
czych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw . 563 

389 - z dnia 12 sierpnia 1998 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw . 576 

384 
UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 6 sierpnia 1998 r. 

w sprawie powolania wojewódzkich komisarzy wyborczych na kadencję w latach 1998-2003. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 207 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602) oraz w związku z art. 6 ustawy 
z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego 
trójstopniowego podziału terytorialnego państwa 

(Dz. U. Nr 96, poz. 603 i Nr 104, poz. 656) Państwowa 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby na woje
wódzkich komisarzy wyborczych dla obszarów, na 
których, zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po
działu terytorialnego państwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603 

i Nr 104, poz. 656), zostaną utworzone z dniem 1 stycz
nia 1999 r. województwa: 

województwo 
dolnośląskie - MARIAN GRUSZCZYŃSKI 

województwo 
kujawsko-pomorskie 

województwo 
lubelskie 

sędzia Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu, 

- WIKTOR GROMlEC 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Gdańsku, 

- MAREK SAGAN 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Lublinie, 



Monitor Polski Nr 27 - 554- Poz. 384 i 385 

województwo 
lubuskie 

województwo 
łódzkie 

województwo 
małopolskie 

województwo 
mazowieckie 

województwo 
opolskie 

województwo 
podkarpackie 

województwo 
podlaskie 

województwo 
pomorskie 

- STEFANIA CIEŚLA-
-SERŻYSKO 
sędzia Sądu Wojewódzkie
go w Zielonej Górze, 

- MACIEJ KRZEMIENIEWSKI 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Łodzi, 

- PIOTR LECHOWSKI 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Krakowie, 

- JÓZEF MEDYK 
sędzia Sądu Najwyższego, 

- RYSZARD JANOWSKI 
sędzia Sądu Wojewódzkie
go w Opolu, 

- JAN JASKÓŁKA 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Rzeszowie, 

-JERZY RYPINA 
sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, 

-KATARZYNA 
JANKOWSKA-JÓZEFIAK 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Gdańsku, 

województwo 
śląskie 

województwo 
świętokrzyskie 

województwo 

- MIECZYSŁAW BRZDĄK 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Katowicach, 

- MIROSŁAW GAJEK 
sędzia Sądu Wojewódzkie
go w Kielcach, 

warmińsko-mazurskie - ZBIGNIEW PATURALSKI 
sędzia Sądu Wojewódzkie
go w Olsztynie, 

województwo 
wielkopolskie 

województwo 

- GABRIELA GORZAN 
sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Poznaniu, 

zachodniopomorskie - MARIAN SZABO 
sędzia Sądu Wojewódzkie
go w Szczecinie. 

§ 2. Wojewódzcy komisarze wyborczy, o których 
mowa w § 1, są powołani na kadencję w latach 
1998-2003. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 'podpisania 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 

385 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 sierpnia 1998 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205, z 1995 r. Nr 95, poz. 472 oraz z 1997 r. Nr 70, 
poz. 443 i Nr 121, poz. 770), art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 
28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554, Nr 98, poz. 604, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 141, poz. 943), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r - Ordynacja wyborcza do Senatu Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224 
oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604), art. 44 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. 
Nr 99, poz 487), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie regula
minu Państwowej Komisji Wyborczej (Monitor Polski 
z 1996 r. Nr 1, poz. 8) wprowadza się następujące zmia
ny: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) wojewódzkich komisarzy wyborczych i zastęp

ców wojewódzkich komisarzy wyborczych, po
wołanych w związku z wyborami do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw", 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach "wojewódzkich 
komisarzy wyborczych" dodaje się wyrazy "i za
stępców wojewódzkich komisarzy wyborczych", 

3) w § 13 w pkt 4 dwukropek zastępuje się przecinkiem 
i dodaje wyrazy "rad powiatów i sejmików woje
wództw:", 




